様式１０

質　疑　書

令和　　年　　月　　日

阿賀野市
民生部 市民生活課　宛
住　所：〒９５９-２０９２
阿賀野市岡山町１０番１５号
ＦＡＸ：０２５０－６２－７４４４
E-mail：shimin@city.agano.niigata.jp

阿賀北葬斎場指定管理者募集について、下記のとおり質疑を提出いたします。

回答連絡先
	法人・団体名称

	担当者　部署・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	電子メール

質疑事項
	番号
	質 疑 内 容

	１

	２

	３

	４

	５

[bookmark: _GoBack]※　１．枠の大きさは、適宜変更し記入してください。
２．枠が不足した場合は、追加してください。